
Základní informace 

Správce osobních údajů 

Společnost SERGE FASHION E.K.J., s.r.o. se sídlem Riegrova 390/25, 772 00 Olomouc, IČO: 26784602, 

která je tvůrcem a majitelem 4smarthotel.cz, je zároveň správcem a zpracovatelem Vašich osobních 

údajů, a to dle a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, o ochraně 

fyzických osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů – General Data Protection Regulation 

(GDPR) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, za účelem obchodních 

sdělení, navázání spolupráce, plnění smluvního závazku, oprávněných zájmů či plnění zákonných 

povinností. 

Cookies 

Automaticky zpracováváme i cookies. 

Co jsou soubory cookies? 

Jedná se vlastně o malý textový soubor, který vznikne navštívením každé webové stránky. Využívá se 

jako standardní nástroj pro ukládání informací o tom, jak jsou webové stránky využívány. 

Dokážeme tak odlišit (ne však konkretizovat či identifikovat) jednotlivé uživatele od sebe a 

přizpůsobit obsah webových stránek konkrétním preferencím. Soubory cookies jsou důležité. Bez 

nich by procházení webu bylo mnohem složitější. 

Cookies slouží k několika účelům. Na našich internetových stránkách používáme tyto cookies: 

Nezbytné cookies: Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek a 

nelze bez nich realizovat požadovanou funkcionalitu. (např. správné zobrazení stránky, session id, 

nastavení souhlasů). 

Funkční cookies: Trvalé cookies používáme pro zapamatování Vašeho nastavení preferencí pro příští 

návštěvu našeho webu a umožňují zapamatování vašich předvoleb (např. uživatelské jméno, jazyk). 

Výkonnostní cookies: Výkonnostní cookies shromažďují anonymní informace o navštívených 

stránkách a o způsobu využití webu. Tyto cookies slouží ke zlepšení fungování webových stránek a 

umožňují nám zejména provádět relevantní úpravy za účelem lepší zákaznické zkušenosti. 

 

Zpracování těchto cookies lze také odmítnout, viz níže pod bodem: CESTA K NASTAVENÍ COOKIES 

JAK NASTAVIT COOKIES: CESTA K NASTAVENÍ COOKIES 

Stačí používat některý z běžně dostupných internetových prohlížečů (např. Internet Explorer, Opera, 

MozillaFirefox, Google Chrome, Safari) se zapnutou funkcí anonymního prohlížení, která zabrání 

ukládání údajů o navštívených internetových stránkách, popř. si v prohlížeči můžete ukládání cookies 

úplně zakázat. Pokud však zakážete i zpracovávání technických a funkčních cookies, znemožníte tím 

fungování některým funkcím, které Vám pomáhají. 



Máte-li za to, že Vaše osobní údaje zpracováváme protiprávně, máte právo podat stížnost na Úřad 

pro ochranu osobních údajů. Budeme Však rádi, budete-li řešit takový nárok nejprve s námi. Vždy nás 

můžete snadno kontaktovat prostřednictvím na e-mailové adrese recepce@theatre-hotel.cz. Tyto 

Podmínky ochrany osobních údajů včetně všech jejich součástí jsou platné a účinné 24.3.2022, 

přičemž jsou k dispozici elektronicky na www. theatre-hotel.cz 

Cookies, které zpracováváme: 

 



 

unique_visit150   Company. Čas   se   odvíjí   dle   času 

návštěvnosti   stránek. 

Visit150 30   minut 


